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DARŁÓWKO PO TWOJEMU, wiek: 13 - 18 lat

Obóz utrzymany w tonacji chillout z lekką zajawką na turystykę.
Nadal nie wiesz, gdzie się wybrać na wakacje? Zapraszamy do Darłowa, gdzie zażyjesz słonecznych kąpieli, wypłyniesz w rejs, a jeśli chcesz,
zaznasz spokoju od miejskiego zgiełku. Zobaczysz tez UFO i jedyną tego rodzaju konstrukcję w Polsce – rozsuwany most.
Poza tym nie ciśniemy sportowo, czas będzie nam płynął lightowo, a bawić będziemy się zawodowo!
Program możecie modyfikować za pomocą wycieczek fakultatywnych wybierając to, co Wam odpowiada.

Program:

Wycieczka do Darłowa – rejs tramwajem wodnym „Księżna Zofia”, podczas którego zobaczymy 5-cio kilometrowe nadbrzeża kanału
i portu morskiego i słynny, rozsuwany most, odwiedzimy Starówkę, a także zwiedzimy Zamek Książąt Pomorskich z „Izbą Tortur
Czarownic“.
Festiwal kolorów – czyli dobra zabawa w gronie rówieśników. Podczas tego dnia uczestnicy zostaną podzieleni na grupy – będą
mieli do zrealizowania różne zadania wymagające współpracy grupowej, pomysłowości i kreatywności – zwycięski zespół otrzyma
nagrodę! Na zakończenie czeka Was istne szaleństwo kolorów – wyrzut różnokolorowego proszku w niebo oraz parada przez
Darłówko!
Uczestnictwo  w  cyklicznych  imprezach  –  o  charakterze  rozrywkowym,  kulturalnym,  bądź  sportowym tj.  DNI  DARŁOWA,
MIĘDZYNARODOWY ZLOT HISTORYCZNYCH POJAZDÓW WOJSKOWYCH, REGGAENWALDE FESTIWAL, REGATY ŻEGLARSKIE
itp.
Kręgielnia – obozowa rywalizacja, tutaj liczy się precyzja. Sprawdź, czy jesteś w stanie ograć kolegów! Turniej na profesjonalnej
kręgielni.
Korzystanie z siłowni na terenie ośrodka – zajęcia w ośrodkowej siłowni wyposażonej w drabinki, hantle, orbiter, rowerki, mini
atlas. Będzie rozgrzewka, próby kondycyjne i trening.
Plaża, słońce i kąpiele bez limitu – odpoczynek na plaży, kąpiele wodne pod opieką ratownika, piłka plażowa. Ognisko, dyskoteka.
Darłówko – zwiedzanie portu, latarni morskiej, nadbrzeża.
Dodatkowo dla chętnych: Pakiet Aktywny, Hakuna Sup lub park wodny.

PONADTO:

• Wodne ABC – szkolenie – rozgrzewka, zasady bezpiecznej kąpieli, style pływania.
• Balonowa bitwa morska.
• Przeciąganie liny – dobra zabawa gwarantowana.
• Prawda czy wyzwanie?
• Turniej siatkówki plażowej. Babki vs chłopy.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników

Program kolonii/obozu   ......................................................................95,8%

Zakwaterowanie               ..........................................................................97,4%
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Wyżywienie                        ...........................................................................97,5%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

Programy fakultatywne

Dolina Fantazji.
Zapraszamy do udziału w niezwykłej, pełnej przygód, grze fabularnej, której akcja rozgrywa się w wiosce hobbitów. Waszym zadaniem
podczas wyprawy przez ciemny las będzie bezpieczne dostarczenie jaja do gniazda Smauga. Dodatkowo drużyna weźmie udział w
zwiedzaniu muzeum smoka oraz w grach i zabawach smoczych. Poczujcie się jak mieszkańcy Śródziemia i ruszajcie w trasę pełną przygód i
emocji.
Hakuna Sup.
To nasze wyzwanie dla Was na tegoroczne lato! Połączenie deski surfingowej z kajakiem - pompowane deski zapewniają wygodę
manewrowania oraz stabilność. Odpowiedniego balansowania i techniki nauczą Was instruktorzy podczas dwugodzinnego szkolenia.
Pływamy w kamizelkach asekuracyjnych. Wystarczy deska z wiosłami i już poczujecie się jak na Hawajach.
Pakiet Aktywny.
*Lasertag – To odmiana paintballa bez brudzących kulek. Każdy uczestnik otrzyma nowoczesny sprzęt: kamizelkę z czujnikiem trafienia,
laserową broń ze strzelającą wiązką światła oraz zestaw wirtualnych "żyć". Uczestnicy mają do dyspozycji dużą arenę podzieloną na kilka
części z licznymi przeszkodami, labiryntem i efektami specjalnymi: wytwornicami dymu. *Archerytag – zabawa podobna do paintballa /
lasertaga, ale z wykorzystaniem łuków! To nowa dyscyplina sportu – rozgrywki drużynowe pomiędzy dmuchanymi przeszkodami, polegające
na eliminacji przeciwników za pomocą bezpiecznych strzał z piankową konstrukcją. Ta gra łączy w sobie paintball`a, grę w dwa ognie oraz
konkurs łuczniczy!
PARK WODNY.
Regeneracja sił i szaleństwo wodne w basenach wypełnionych wodą morską, korzystanie z atrakcji: zjeżdżalnie, ślizgawki, dzika rzeka oraz
jacuzzi.
Rejs statkiem.
Rejs statkiem stanowi fascynującą atrakcję , dzięki której mamy okazję odkryć uroki Morza Bałtyckiego i podziwiać malownicze krajobrazy
nadmorskie z perspektywy pokładu statku. To niezapomniane doświadczenie, pełne przygód i wrażeń, które pozostawią miłe wspomnienia z
wakacji nad polskim wybrzeżem.
Upominek - plecak
plecak
Upominek - ręcznik
ręcznik
Windsurfing - komplet 3 zajęć
Szkolenie z windsurfingu z instruktorem, 3 spotkania trwające po 1,5h. Pływamy na jeziorze Bukowo.
Zamawiam - dieta bezglutenowa, wegańska, wegetariańska.
ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny.
Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług
turystycznych, kursu walut.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

DARŁÓWKO to dynamicznie rozwijająca się nadmorska część Królewskiego Miasta Darłowa, stolicy Wybrzeża Środkowego. Wspaniały
mikroklimat, piękne widoki, czysta plaża i wiele atrakcji średniowiecznego miasta Darłowo przyciągają co roku tysiące turystów.
W Darłówku warto zobaczyć panoramę z latarni morskiej, przejść się nabrzeżem portowym, popłynąć tramwajem wodnym do Darłowa,
przeprawić unikatowym rozsuwanym mostem na plażę po drugiej stronie kanału portowego, zrelaksować w Parku Wodnym. Całe Darłówko
objęte jest obszarem chronionego krajobrazu Koszalińskiego Pasa Nadmorskiego, chroniona jest również rzeka Wieprza płynąca kanałem
portowym. W samym Darłowie warto zajrzeć do pamiętającego czasy wikingów Zamku Książąt Pomorskich i przejść po starym mieście. Co
roku w lipcu odbywa się w Darłówku Międzynarodowy Zlot Historycznych Pojazdów Wojskowych oraz wiele imprez rozrywkowych.

OW DIUNA - obiekt o bardzo dobrym standardzie, znajdujący się we wschodniej części Darłówka, nad samym morzem, przy wejściu na
plażę. Niedaleko stąd zarówno do Aquaparku, jak i do centrum miejscowości przy kanale portowym, ze słynnym rozsuwanym mostem.
Ośrodek oferuje pokoje 3,4 osobowe z łazienkami i TV. Część pokoi posiada łóżka piętrowe. Na terenie bogata infrastruktura wypoczynkowo-
sportowa: boiska do piłki  nożnej  i  plażowej siatkowej,  liczne świetlice i  sale ze sprzętem audiowizualnym, plac zabaw, kawiarenka i
nowoczesna stołówka, stół ping-pongowy, miejsce na ognisko i do grillowania. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa.

Terminy i ceny:

01DLCZ/24 03.07.2024 - 13.07.2024 2739.00 PLN

02DLCZ/24 14.07.2024 - 24.07.2024 2739.00 PLN

OSTATNIE MIEJSCE CHŁOPEC ok. 2009

03DLCZ/24 25.07.2024 - 04.08.2024 2739.00 PLN

W TERMINIE 25.07.-04.08. ZAPRASZAMY TEŻ NA OBÓZ DO ŁEBY https://www.kolonie.net.pl/oboz-lebskie-wakacje

https://www.obozy.pl/upominki
https://www.obozy.pl/upominki
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04DLCZ/24 05.08.2024 - 15.08.2024 2739.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja, ostatni:
śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

Transport:

Bydgoszcz, Częstochowa, Elbląg, Gdańsk, Gniezno, Grudziądz, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Olsztynek,
Opole, Ostróda, Piotrków Trybunalski, Poznań, Radom, Toruń/A1, Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław, Z dojazdem własnym.


